
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 13.6.2023 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí 

1) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
 

2) Účetní obce pí. Slezáková předložila OZ starostou učiněné rozpočtové opatření č. 2/2023. OZ hlasovalo o 
tomto rozpočtové opatření, které je přílohou tohoto zápisu. 

 
 

3) ) Starosta obce Jahodov informoval zastupitele obce o pokračování vyměření a směně 
pozemků pod místní komunikací, která vede do místní části obce zvané „Vršáll“. Kde je 
připravovaná renovace komunikace. Geodezie Rudolf Lánský připravila geometrický plán pro 
rozdělení pozemků, změnu hranic, kde je zřetelné kolika metrů se bude změna týkat. 
Starosta zajistí smlouvy ohledně změn 

.      4) Starosta podal informaci obecnímu zastupitelstvo o poutní mši, která se bude konat 25. 6.      
2023 od 15 hodin v místní kapli. Starosta zajistí letáky a rozdání po obci. 
     

       5) Starosta podal OZ informaci ohledně návštěvy na krajském úřadě Královehradeckého kraje u 
pana hejtman Martina Červíčka která se bude konat dne 19. 6. 2023 od 7.30 hodin ohledně jednání na 
příspěvek na opravu místní komunikace a dalších věcí spojených v obci Jahodov . Za další bude jednat o 
příspěvku na filtr do čerpací stanice veřejného vodovodu. 

      6) Starosta informoval zastupitele, že dne 26. 6. 2023 bude v obci Jahodov probíhat svoz 
separovaného odpadu, starosta obce rozešle SMS o konání svozu. 
 
 

 

Schvaluje:  

   1) Schválení Závěrečného účtu obce za rok 2022 a schválení účetní závěrky za rok 2022, včetně rozvahy a 
přílohy sestavy výkazu zisku a ztrát. Obecní zastupitelstvo   projednalo Závěrečný účet obce za rok 2022, 
který byl uzavřen s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodaření obce , zveřejněný na úřední desce od 
13.6.2022 do 30.6.2024 a účetní závěrku za rok 2021, včetně rozvahy a přílohy sestavy výkazu zisku a ztrát, a 
to bez výhrad, zveřejněnou na úřední desce od 13.6.2023 do 30.6.2024.   

2) Starosta obce informoval zastupitele obce o problému s chutí vody ve veřejném vodovodu. Starosta 
jednal s provozovatelem vodovodu na schůzce kde byly navrženy další kroky, dále byl navržen termín 
na další schůzku 15.6.2023 , kde bude dohodnut další postup. Zatím bylo představeno zařízení, kde 
zástupci firmy budou také přítomni jednání. Starosta navrhuje alokovat částku  300 000Kč na daná 
zařízení. 

 



 3) Vyjádření k záměru výstavby místní komunikace na číslo parcely 3062/5 v k.ú Jahodov 
p.Markové a p. Sameše vyjádření které je přílohou tohoto zápisu. 

 
 

        Jahodov    13.6.2023 

     
 
      

 

 
     

 

 

 


